
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

展示会来場記念         ハズレなし 

 

                                    

                                  

 

 

 

拝啓  

早春の候、貴殿益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。又、常日頃は格別のお引立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 私はスポーツ大好き人間ですので、この間までのミラノ・コルティナ冬季オリンピックの熱戦

にテレビに釘付けになっていました。日本のメダルラッシュ、特にも女性陣の大活躍には強く感

動いたしました。首相も女性になりましたし、パワフルな「やまとなでしこ」に圧倒される思い

です。 

さて、弊社恒例の「春の謝恩大展示特売会」を今年も開催いたします。時代の変化に合わせた

商品も数多く展示しており、特にも農機品薄状態が続いておりますので、この機会にぜひお求め

いただきますようお願いをいたし、展示会開催の挨拶といたします。                              

                                       敬具    

                                                                             

                                            

 

代表取締役  田中 和彦 

株式会社 山一本店 

本社／ 

一関市千厩町千厩字下駒場164-1 

(0191)52-5021 

一関インター店／ 

一関市赤荻字月町 196-2 

(0191)33-2600 

２０２６年 3 月発行 

復活４１号 

３月１３日（金）・１４日（土） 千厩バイパス店 

＊ご成約記念品進呈 

  展示会期間中、２０万円以上 
お買い上げの方に・・・ 
本格芋焼酎「明るい農村」（720ml） 
もしくは 
カップ麺１箱プレゼント 

女性のご来場者の方に 

洗剤プレゼント！ 

✂ キリトリ 

住所              

 

氏名                 



 

 

 

 

 

 

 

 

より多くのお客様に山一のことを知ってもらうため 

インスタグラムをはじめました。 

お買い得商品やセールなどの情報を発信していきます。 

ぜひご覧いただきフォローお願いします♪ 

温故知新 ② 

社長室に飾っているこの写真

は父の兄で、本町にあった山一金

物本店の初代店主田中清三郎で

す。(千厩出身白石隆一画伯作） 

伯父は信仰心が厚く、軍事物資

として供出した大光寺の釣鐘堂

の梵鐘を戦後寄贈したようです。

（田中和彦） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

自動操舵 販売しています 

取り扱っているメーカーは「FJD」の自動操舵システムで

す。高いスペックでありながら、低価格を実現しておりコ

ストパフォーマンスに大変優れています。 

山一の RTK 固定基地局を千厩バイパス店と一関インター

店に設置しました。 

山一ではロボットモア、 

ドローンなどのスマート 

農業にも力を入れており 

ますので、お気軽にお声 

がけください。 

 

 

 

                       今般、山一ではアフターサービスの一層の強化を目指し、人員の増強を 

                      行いました。 

                       奥玉地区を佐々木巧(たくみ)が担当させていただきます。 

                       お客様に満足いただけるサービスと用品を提供できるように、誠心誠意 

                      努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

営業マン増員のお知らせ 


